Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №50»

ПРИКАЗ № 135/16

01.09.2023                                                                                             г. Новокузнецк

Об открытии школьного медиацентра «Полтинник»

С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный

информационный подход к образованию, формирование умений ориентироваться в

информационном пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт

способствовать продвижению образовательной организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МБОУ «СОШ  № 50» деятельность школьного

медиацентра «Полтинник» в системе дополнительного образования детей.

2. Утвердить положение о школьном медиацентре и ввести его в действие с

01.09.2023г.

3. Назначить руководителем школьного медиацентра учителя математики

Афанасьеву Н.С.

4. Афанасьевой Н.С., руководителю школьного медиацентра, разработать

программу (план работы) школьного медиацентра с учетом структуры

самоуправления, выполняющего информационно-просветительскую функцию.

5. Назначить ответственными за реализацию проекта заместителя директора по

ВР Титову М.А. и советника директора по воспитанию Леонтьеву А.Е.

6.  Администратору школьного сайта Емельяновой О.В. создать раздел

«Школьный медиацентр» на сайте школы и разместить необходимую информацию.

Директор МБОУ «СОШ № 50»                                             М.В. Карякина

		2024-03-27T14:41:43+0700
	Карякина Марина Владимировна